

广州机场高速公路改扩建工程管线迁改施工监理
评标结果中标候选人公示

广州机场高速公路改扩建工程管线迁改施工监理[JG2025-1469]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，（从 2025 年 5 月 1 日 00: 00 至 2025 年 5 月 7 日 00:00 止，公示期三个工作日。具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	公诚管理咨询有限公司	广州市市政工程监理有限公司	广州珠江监理咨询集团有限公司
投标报价（元）	6625530	6668460	6692310
总监理工程师及证件	谢天胜/ 2000101088542	方涛/ 1901001028272	冼亚军/ 粤高证字第 1400101097379 号
质量要求	严格按照施工监理规范开展工作。	按招标文件要求。	严格按照施工监理规范开展工作。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度。	按招标文件要求。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度。
监理服务期	施工监理服务期限为 65 个月，其中施工准备阶段监理 2 个月，施工阶段监理 39 个月，交工验收及缺陷责任期监理：24 个月。具体服务期以建设单位批复时间为准，实际服务期将根据项目综合情况进行合理安排，投标人须充分考虑并无条件接受。监理服务期须配合广州机场高速公路改扩建工程管线迁改施工的实施进度要求。	按招标文件要求。	施工监理服务期限为 65 个月，其中施工准备阶段监理 2 个月，施工阶段监理 39 个月，交工验收及缺陷责任期监理：24 个月。具体服务期以建设单位批复时间为准，实际服务期将根据项目综合情况进行合理安排，投标人须充分考虑并无条件接受。监理服务期须配合广州机场高速公路改扩建工程管线迁改施工的实施进度要求。
信用等级情况	/	/	/

具体各中标候选人的业绩情况、主要人员、被否决投标的相关情况详见附件。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：广州快速交通建设有限公司

地址：广州市白云区太和镇穗丰村兴太三路自编99号广河高速八斗收费站管理中心大楼

邮编：510335

联系人：李先生 联系电话：020-32581596 转 8001

项目管理单位：广州交通投资集团有限公司

地址：广州市海珠区新港东路1138号智通广场A塔 邮编：510335

电话：020-84012892

招标人名称：广州快速交通建设有限公司

日期：2025年5月1日



附件 1:

中标候选人的业绩情况

中标候选 顺序	中标候选人	业绩情况
第一中标 候选人	公诚管理咨询有限 公司	1. 中心城区河江片区排水管网提升改造工程监理； 2. 广州新白云国际机场第二高速公路南段工程项目 0.4kV 以下电力线路及 10kV 专变设施、路灯等专业管线迁改施工监理合同； 3. 揭西县榕江流域城镇污水管网完善工程全过程工程咨询； 4. 呼和浩特经济技术开发区沙尔沁工业区供水续建工程监理； 5. 广东省江门市新会区鑫源水厂供水保障管道工程； 6. 2021 年至 2022 年珠海电信迁改工程监理集中服务通信项目工程监理； 7. 沪渝高速公路武汉至宜昌段改扩建工程通信线路迁改工程施工监理； 8. 珠海分公司 2024 年度通信设备工程监理服务； 9. 广东电力通信科技有限公司 2024 年第一批配网通信建设项目监理框架（佛山：南海狮山所）； 10. 2023 年和 2024 年移动无线网工程监理服务集中采购（标段一）通信项目工程监理框架协议； 11. 中国移动 2022 年至 2024 年通信工程专业监理服务集中采购（江苏）项目框架协议； 12. 东莞新奥 2021-2022 年度常规燃气工程监理服务合同； 13. 中基宜昌市夷陵区小溪塔天然气热电联产项目天然气专供管道工程（监理）； 14. 宜都公司 2024-2025 年监理服务单位采购项目； 15. 三水区城市燃气配气工程（二期）监理； 16. 乐从镇 220kV 佛藤高压线架空线改造工程监理； 17. 江门人才岛全岛开发建设项目监理标段十； 18. 新建广州至湛江高速铁路茂名市段“三电”及管线迁改 EPC 总承包监理合同； 19. 田林至西林（滇桂界）高速公路项目电力迁改工程监理。
第二中标 候选人	广州市市政工程监 理有限公司	1. 潮南区陈店大溪流域水环境生态修复项目施工监理； 2. 广州市南沙新区产业园区入驻企业临时用电及临时配套设施工程监理； 3. 罗定市农村生活污水治理建设项目（三期、四期、五期）监理；

		4. 香洲区凤凰排洪渠范围水环境综合治理项目监理（三标段）； 5. 汕头市西区污水处理厂及配套管网 PPP 工程监理； 6. 开平市农村生活污水处理设施建设项目监理； 7. 三水区提质增效污水管网建设工程（第一期）监理第二标段； 8. 罗定市供水升级改造工程（城区供水升级改造工程）（标段 1）、罗定市供水升级改造工程（围底镇供水升级改造工程）（标段 2）（监理）； 9. 兴科路-天源路节点交通条件和功能完善工程（通信、电力管线迁移工程）监理； 10. 琶洲西区地下综合管廊工程管线迁改项目（部分）； 11. 空港大道（白云五线-机场）（第 4 标段、第 5 标段）施工监理； 12. 黄埔区有轨电车 2 号线（香雪-南岗）PPP 项目监理——四电、市政配套及管线迁改部分（不含土建及轨道部分）监理； 13. 珠江站进站道路电力管廊工程施工监理； 14. 中船 II 变电站配套电力管廊工程、珠二变电站配套电力管廊工程、红港变电站配套电力管廊工程施工监理； 15. 云计算片区 110kV 电力通道二期工程监理； 16. 国道 G325 改建开平市月山、沙塘、塘口、赤坎段电力迁改 10kV 水二线等线路工程监理； 17. 西航道片区（含石井河）合流渠箱清污分流工程—黄边北路渠箱燃气管道迁改工程监理； 18. 前航道片区（猎德西片）合流渠箱清污分流工程（龙口西路渠箱、天河北路东渠箱、林和路渠箱）沾益直街中压燃气管道迁改工程监理； 19. 康王路下穿流花湖隧道工程康王北路-东风西路 DN400 燃气管道临时迁改监理； 20. 康王路下穿流花湖隧道工程（站前路段 93-97 号、克山九街、流花路 51 号地段及信访局饭堂）燃气管道迁改监理。
第三中标 候选人	广州珠江监理咨询 集团有限公司	1. 广州市南沙区（东涌镇、黄阁镇、大岗镇）农村生活污水治理查漏补缺工程（二期）施工监理； 2. 乐从镇污水收集系统三期工程监理； 3. 斗门镇排水管网建设工程监理； 4. 从化区太平钱岗污水处理厂一期工程监理服务； 5. 金陡涌水系黑臭水体综合整治项目施工监理； 6. 从化区鳌头镇上西村等 17 个行政村农村供水“三同五化”改造提升工程； 7. 从化区鳌头镇横坑村等 24 个行政村农村供水“三同五化”改造提升

		工程监理； 8. 从化区农村供水“三同五化”改造提升项目市政供水主管网工程监理； 9. 从化区全域土地综合整治试点鳌头万亩良田示范项目全过程工程咨询管理服务（项目管理、监理、造价咨询等）； 10. 珠鳧线电厂出线段电力管廊工程施工监理； 11. 广交会展馆 110 千伏变电站增容项目（站内设施部分）施工监理； 12. 圣狮公园架空高压供电线路迁改工程监理； 13. 广州金融城综合能源项目东 1 站、临 1 站、临 2 站、东区供冷管网工程施工监理项目； 14. 白云五线（G106 国道- 大源北路）施工监理； 15. 太平大道（S118）建设工程监理； 16. 汕头市华侨经济文化产业孵化基地项目全过程工程咨询服务； 17. 广州市从化区江埔街河东南路与从化大道交汇处地块（E0302、F0102、F0106、F0107）项目建设工程施工监理； 18. 东门小区等 17 个老旧小区改造项目监理服务； 19. 番禺区第二人民医院新建住院楼及发热门诊工程施工监理； 20. 花莞高速南北辅道工程（第 1 标段、第 2 标段）施工监理。
--	--	---

附件 2:

中标候选人业绩情况

中标候选顺序	中标候选人	主要人员	证书情况
第一中标候选人	公诚管理咨询有限公司	总监理工程师: 谢天胜	职称证 职称: 高级工程师 专业: 信息通信网络工程 证书编号: 2000101088542 颁发时间: 2020 年 01 月 20 日 发证单位: 广东省人力资源和社会保障厅 注册监理工程师资格证书 专业: 市政公用工程、通信工程 证书编号: 00549023 颁发时间: 2020 年 01 月 21 日 发证单位: 中华人民共和国住房和城乡建设部
第二中标候选人	广州市市政工程 监理有限公司	总监理工程师: 方涛	职称证 职称: 高级工程师 专业: 建筑工程管理 证书编号: 1901001028272 颁发时间: 2019 年 01 月 25 日 发证单位: 广州市人力资源和社会保障局 注册监理工程师资格证书 专业: 市政公用工程 证书编号: 00444137 颁发时间: 2016 年 08 月 01 日 发证单位: 中华人民共和国住房和城乡建设部
第三中标候选人	广州珠江监理咨 询集团有限公司	总监理工程师: 冼亚军	职称证 职称: 高级工程师 专业: 建筑工程管理 证书编号: 粤高职称字第 1400101097379 号 颁发时间: 2015 年 04 月 02 日

			发证单位：广州市人力资源和社会保障局 注册监理工程师资格证书 专业：市政公用工程 证书编号：00401682 颁发时间：2014 年 05 月 26 日 发证单位：中华人民共和国建设部
--	--	--	--

附件 3:

响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人	资质最低要求	业绩要求	信誉要求	人员要求
第一中标候选人: 公诚管理咨询有限公司	同时具备以下条件: (1)具有独立法人资格,持有经工商行政管理部门核发的合法有效的独立法人营业执照; (2)具有国家建设行政主管部门核发的且在有效期内的工程监理综合资质证书。	详见附件 1	没有以下情况:(1)被省级(指广东省)及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地(本项目是指广东省)的投标资格且处于有效期内; (2)被责令停业,暂扣或吊销执照,或吊销资质证书; (3)进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形; (4)在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单; (5)在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单; (6)投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师在近三年内有行贿犯罪行为的; (7)法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。	详见附件 2
第二中标候选人: 广州市市政工程监理有限公司	同时具备以下条件: (1)具有独立法人资格,持有经工商行政管理部门核发的合法有效的独立法人营业执照; (2)具有国家建设行政主管部门核发的且在有效期	详见附件 1	没有以下情况:(1)被省级(指广东省)及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地(本项目是指广东省)的投标资格且处于有效期内; (2)被责令停业,暂扣或吊销执照,或吊销资质证书; (3)进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形; (4)在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单;	详见附件 2

中标候选人	资质最低要求	业绩要求	信誉要求	人员要求
	内的工程监理综合资质证书。		(5) 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中 被列入失信被执行人名单； (6) 投标人或其法定代表人、拟委任的总监 理工程师在近三年内有行贿犯罪行为的； (7) 法律法规或投标人须知前附表规定的 其他情形。	
第三中标候选人：广州珠江监 理咨询集团有限公司	同时具备以下条 件： (1) 具有独立法人 资格，持有经工商 行政管理部门核 发的合法有效的 独立法人营业执 照； (2) 具有国家建设 行政主管部门核 发的且在有效期 内的工程监理综 合资质证书。	详见附件 1	没有以下情况：(1) 被省级（指广东省）及 以上交通运输主管部门取消招标项目所 在地（本项目是指广东省）的投标资格且 处于有效期内； (2) 被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销 资质证书； (3) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他 丧失履约能力的情形； (4) 在 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统 (http://www.gsxt.gov.cn/) 中被列入 严重违法失信企业名单； (5) 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中 被列入失信被执行人名单； (6) 投标人或其法定代表人、拟委任的总监 理工程师在近三年内有行贿犯罪行为的； (7) 法律法规或投标人须知前附表规定的 其他情形。	详见附件 2

附件 4

被否决投标的相关情况

序号	投标单位	评审阶段	否决原因	否决依据
1	中昌新智国际工程咨询有限公司	第一个信封（商务及技术文件）	未按照招标文件第二章投标人须知正文 3.5.4 条款要求提供总监职称证书。	评标办法前附表“2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准”第(1)条规定。
2	华夏邮电咨询监理有限公司	第一个信封（商务及技术文件）	法定代表人身份证明书未按照招标文件要求签电子章或签字。	评标办法前附表“2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准”第(5)条规定。